d’azienda ex-Waste Italia, al netto della differenza di consolidamento iscritta a seguito dell’acquisizione

del Gruppo SPC Green da parte di Clean Tech, a € 16,8 milioni su un totale di avviamenti iscritti nel

Gruppo Target di € 19 milioni.

(valori in Euro)

Il Capitale Circolante Netto risulta negativo a € -4,1 milioni e risente delle svalutazioni non recurring

sui crediti per € 3,9 milioni nonché delle esposizioni residue di breve termine ex Concordato Waste

iscritte in SPC Green per € 4 milioni.

La Posizione Finanziaria Netta risulta positiva a € 2,7 milioni a seguito dei positivi flussi generati nel

periodo parzialmente compensati dagli investimenti sostenuti di € 2,9 milioni nonché del pagamento

pro-forma di € 1,5 milioni relativo all’acquisizione di Vescovo Romano.

6.1.7 Dati economici, patrimoniali e finanziari pro-forma del Gruppo Integrato al 30 giugno 2020

La tabella che segue riporta i prospetti economici e patrimoniali pro-forma consolidati del Gruppo

Integrato alla data del 30 giugno 2020, redatti alla luce dell’Operazione. La prima colonna include i dati

Euro

D escrizio ne

31.12.2019

ante

o perazio ne

A mm.t i

1° Sem 20
A cqu.ni Svalutaz.ni 30.06.2020

Avviamento (BU: Green Up) 947.740 -27.875 - - 919.865

Avviamento (Vescovo) 1.242.540 - 1.242.540

D ifferenze di co nso lidamento  947.740 -27.875 1.242.540 - 2.162.405

Avviamento derivante dall'assunzione del

business Ambiente
22.489.410 -662.014 - -2.980.000 18.847.396

Differenza di consolidamento SPC Green in

Clean Tech
-2.018.484 -2.018.484

A vviamenti 22.489.410 -662.014 -2.018.484 -2.980.000 16.828.912

23.437.150 -689.889 -775.944 -2.980.000 18.991.317

186

economici patrimoniali e finanziari del Gruppo Innovatec illustrati nel paragrafo 6.1.5, la seconda

colonna include i dati economici patrimoniali e finanziari pro-forma del Gruppo Target illustrati nel

paragrafo 6.1.6, mentre la terza colonna include gli aggiustamenti pro-forma quali:

1. l’iscrizione di un avviamento di € 4 milioni derivante dalla differenza tra il Corrispettivo e la

frazione (50,1%) del patrimonio netto consolidato pro-forma del Gruppo Target al 30 giugno

2020. La vita utile di tale avviamento è stimata in 18 anni in continuità con l’avviamento del